ПРОТОКОЛ № 119

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «25» ноября 2020 г.                                                                     Московская область,  г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Филин О.Л., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая предложила в связи с разъяснениями

Ростехнадзора от 18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» в отношении организаций, ставших членами СРО до 01.07.2017г., указав в

графе реестра «Сведения о наличии права» в качестве даты вступления в силу решения о приеме в

члены СРО и № документа и даты решения о приеме в члены СРО - номера Протоколов и даты выдачи

первых свидетельств о допуске. Изменения внести в отношении организаций-членов СРО согласно

Приложению № 1 к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ: в связи с разъяснениями Ростехнадзора от 18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в

реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в отношении организаций, ставших членами СРО до

01.07.2017г., указав в графе реестра «Сведения о наличии права» в качестве даты вступления в силу

решения о приеме в члены СРО и № документа и даты решения о приеме в члены СРО -номера

Протоколов и даты выдачи первых свидетельств о допуске. Изменения внести в отношении

организаций-членов СРО согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)

Приложение № 1 к Протоколу № 119

от «25» ноября 2020года

Заседания Правления СРО АС «Межрегионстройальянс»

п/н
Номер в

реестре
ОПФ Название ИНН

Номер Протокола и дата

выдачи свидетельства

1 114 ООО «СевЗап-Энерго» 5044083268 Протокол № 13 от 01.11.2012г.

2 146 ООО СК «Флагман Инжиниринг» 5027179146 Протокол № 27 от 27.12.2012г.

3 150 ООО «Мега-Лит Реконструкция» 5036127514 Протокол № 1 от 17.01.2013г.

4 241 ООО «Строители Подмосковья» 5038100187 Протокол № 56 от 29.08.2013г.

5 265 ООО «ЭКСА С.Р.Л.» 9909396363 Протокол № 64 от 26.09.2013г.

6 448 ООО «КИГО-СТРОЙ» 5029196429 Протокол № 44 от 06.07.2016г.

7 535 ООО «Экотехпром» 5026014960 Протокол № 88 от 11.10.2016г.

8 649 ООО «ЭСИ» 5047129312 Протокол № 11 от 24.01.2017г.

9 650 ООО «СТК СТРОЙ» 5027168458 Протокол № 130 от 21.07.2017г.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)